
Challenge Société Générale 2018-2019
Beaujolais Moisson

Galette 

Villennes
Guerville Saint-Aubin Saint-Quentin

Moyenne  

des matchs 

joués

Nombre 

matchs 

joués

TOTAL 

points 4 

meilleurs 

matches

Vos 

points
Ordre NOM

Points du 

jour

Points du 

jour
Points du jour Points du jour Points du jour Points du jour

20 3 59 59 1 VADJOUX Sylvie 19 20 20

15 3 46 46 2 VINCENDEAU Nicole 14 16 16

20 1 20 20 6 PAUC Thérèse 20

19 2 38 38 3 BEURLET Martine 19 19

18 1 18 18 7 RODI Patricia 18

18 1 18 18 7 LEPLAT Chantal 18

17 1 17 17 9 LOISEAU Michèle 17

18 2 35 35 4 WATINE Myriam 17 18

17 2 33 33 5 BOUSQUET Francoise 16 17
15 1 15 15 10 CAPITAINE Dominique 15

0 0 0 0 11 BECKER Solange

0 0 0 0 11 COSTE Colette

0 0 0 0 11 DUMERY Chantal

0 0 0 0 11 LEGALLAIS Arlette

0 0 0 0 11 NAST Gisela

0 0 0 0 11 PANOT françoise

0 0 0 0 11 SLAGHENAUFFI Andrée

17 7 5 5 0 0 0

Beaujolais Moisson
Galette 

Villennes
Guerville Saint-Aubin Saint-Quentin

Moyenne  

des matchs 

joués

Nombre 

matchs 

joués

TOTAL 

points 4 

meilleurs 

matchs

Vos 

points
Ordre NOM

Points du 

jour

Points du 

jour
Points du jour Points du jour Points du jour Points du jour

19 3 57 57 1 VADJOUX Sylvie 19 20 18

15 3 46 46 2 VINCENDEAU Nicole 14 16 16

20 1 20 20 6 PAUC Thérèse 20

19 2 38 38 3 BEURLET Martine 19 19

18 1 18 18 7 CAPITAINE Dominique 18

18 1 18 18 7 LEPLAT Chantal 18

17 1 17 17 9 RODI Patricia 17

19 2 37 37 4 WATINE Myriam 17 20

16 1 16 16 10 LOISEAU Michèle 16

16 2 32 32 5 BOUSQUET Francoise 15 17

0 0 0 0 11 LEGALLAIS Arlette

0 0 0 0 11 SLAGHENAUFFI Andrée

0 0 0 0 11 PANOT Françoise

0 0 0 0 11 BECKER Solange

0 0 0 0 11 COSTE Colette

0 0 0 0 11 NAST Gisela

16 7 5 5 0 0 0

Challenge Société Générale 2018-2019
Beaujolais Moisson

Galette 

Villennes
Guerville Saint-Aubin Saint-Quentin

Moyenne  

des matchs 

joués

Nombre 

matchs 

joués

TOTAL 

points  4 

meilleurs 

matches

Vos 

points
Ordre NOM

Points du 

jour

Points du 

jour
Points du jour Points du jour Points du jour Points du jour

17 3 51 51 1 CHARLES Jean-michel 19 15 17

14 3 43 43 2 VADJOUX Philippe 16 16 11

14 3 42 42 3 D'AMECOURT Dominique 10 19 13

14 3 42 42 3 DELANNEAU François 6 18 18

20 2 40 40 5 POIRRIER Michel 20 20

18 2 35 35 6 GARROTE Lucas 16 19

RESULTATS BRUTS Dames

RESULTATS NETS Dames

RESULTATS BRUTS Hommes



Moyenne  

des matchs 

joués

Nombre 

matchs 

joués

TOTAL 

points 4 

meilleurs 

matches

Vos 

points
Ordre NOM

Points du 

jour

Points du 

jour
Points du jour Points du jour Points du jour Points du jour

18 2 35 35 6 LAVOIX Daniel 20 15

11 3 32 32 8 RECULE Jean 10 13 9

14 2 28 28 9 RAOULT Hervé 18 10

12 2 24 24 10 DUFROST Gérard 16 8

12 2 23 23 11 BROCHET Dominique 16 7

7 3 21 21 12 GANDON Jean-Yves 3 17 1

6 3 18 18 13 CHAPOTOT Patrick 0 10 8

16 1 16 16 14 LAMBERT Denis 16

14 1 14 14 15 BEURLET Michel 14

4 3 13 13 16 RODI Roger 0 13 0

7 2 13 13 16 CHEVALLIER Jean 0 13

13 1 13 13 16 CAPITAINE Christian 13

13 1 13 13 16 LEGALLAIS Lucien 13

13 1 13 13 16 SORTEZ Francis 13

6 2 12 12 21 OUARY Jean-pierrre 0 12

6 2 12 12 21 VINCENT Pierre 10 2

5 2 10 10 23 JARROSSON Guillaume 6 4

10 1 10 10 23 MASSON Charles 10

3 3 8 8 25 PRINCET Thierry 0 8 0

3 3 8 8 25 ROLLIN Claude 0 8 0

4 2 8 8 25 WATINE Etienne 8 0

3 2 6 6 28 GOSSELIN Pascal 0 6

6 1 6 6 28 LUREAU Christian 6

3 2 5 5 30 QUENET Raymond 0 5

2 2 4 4 31 HUARD Jean-Claude 4 0

2 2 4 4 31 MAILLIER Jean Pierre 0 4

4 1 4 4 31 ROYO Jean-Claude 4

2 2 3 3 34 COURTIER Yann 3 0

2 2 3 3 34 KOERCKEL Gérard 3 0

3 1 3 3 34 DUCASSE Philippe 3

3 1 3 3 34 PAUC André 3

1 2 2 2 38 BATEAU Robert 0 2

0 3 1 1 39 AFFAGARD Claude 0 1 0

0 3 1 1 39 LECLERCQ Hubert 0 1 0

0 3 0 0 41 DAVENEAU Daniel 0 0 0

0 2 0 0 41 BOUSQUET Gerard 0 0

0 2 0 0 41 DESMET Jean-Jacques 0 0

0 2 0 0 41 LABORIE Bernard 0 0

0 2 0 0 41 NALES Lucien 0 0

0 2 0 0 41 PICHON Yves 0 0

0 1 0 0 41 AVEZARD Patrick 0

0 1 0 0 41 BERNAERT Jean-Pierre 0

0 1 0 0 41 BOFFET Gilbert 0

0 1 0 0 41 FAUCHE Christian 0

0 1 0 0 41 FOURES Eric 0

0 1 0 0 41 GRANGIER Alain 0

0 1 0 0 41 MONTEIRO Joseph 0

0 1 0 0 41 RIDEL Marc 0

0 1 0 0 41 WYRZYKOWSKI Henry 0

0 0 0 0 41 BENNAHMIAS Gérard

0 0 0 0 41 CARRE Gerard

0 0 0 0 41 DANIEL Jacques

0 0 0 0 41 DAVID Hubert

0 0 0 0 41 FINAS Jean

0 0 0 0 41 GUERIN Bernard

0 0 0 0 41 LEBAILLIF Raymond

0 0 0 0 41 NOIRHOMME Henri

0 0 0 0 41 PONTOIRE François

0 0 0 0 41 PRUDHOMME Gérard

0 0 0 0 41 RENAULT Jean-Claude



Moyenne  

des matchs 

joués

Nombre 

matchs 

joués

TOTAL 

points 4 

meilleurs 

matches

Vos 

points
Ordre NOM

Points du 

jour

Points du 

jour
Points du jour Points du jour Points du jour Points du jour

0 0 0 0 41 ROUSSEAU Pierre

67 45 22 37 0 0 0

Beaujolais Moisson
Galette 

Villennes
Guerville Saint-Aubin Saint-Quentin

Moyenne  

des matchs 

joués

Nombre 

matchs 

joués

TOTAL 

points 4 

meilleurs 

matches

Vos 

points
Ordre NOM

Points du 

jour

Points du 

jour
Points du jour Points du jour Points du jour Points du jour

20 2 39 39 1 POIRRIER Michel 19 20

12 3 35 35 2 CHAPOTOT Patrick 0 18 17

11 3 33 33 3 RECULE Jean 17 13 3

10 3 30 30 4 PRINCET Thierry 2 16 12

15 2 30 30 4 LAVOIX Daniel 20 10

15 2 29 29 6 NALES Lucien 16 13

9 3 28 28 7 LECLERCQ Hubert 0 13 15

9 3 27 27 8 DELANNEAU François 0 16 11

13 2 26 26 9 JARROSSON Guillaume 19 7

8 3 25 25 10 CHARLES Jean-michel 14 5 6

13 2 25 25 10 DUFROST Gérard 19 6

7 3 21 21 12 D'AMECOURT Dominique 2 19 0

7 3 21 21 12 GANDON Jean-Yves 2 18 1

10 2 20 20 14 BROCHET Dominique 16 4

10 2 19 19 15 OUARY Jean-pierrre 0 19

18 1 18 18 16 LAMBERT Denis 18

6 3 17 17 17 VADJOUX Philippe 7 10 0

8 2 16 16 18 CHEVALLIER Jean 0 16

8 2 16 16 18 GARROTE Lucas 2 14

8 2 16 16 18 GOSSELIN Pascal 7 9

8 2 16 16 18 LABORIE Bernard 0 16

7 2 14 14 22 KOERCKEL Gérard 14 0

13 1 13 13 23 ROYO Jean-Claude 13

4 3 12 12 24 ROLLIN Claude 2 10 0

12 1 12 12 24 SORTEZ Francis 12

5 2 10 10 26 COURTIER Yann 10 0

5 2 10 10 26 RAOULT Hervé 10 0

5 2 10 10 26 WATINE Etienne 10 0

10 1 10 10 26 CAPITAINE Christian 10

5 2 9 9 30 MAILLIER Jean Pierre 7 2

3 3 8 8 31 RODI Roger 0 8 0

8 1 8 8 31 DUCASSE Philippe 8

8 1 8 8 31 LEGALLAIS Lucien 8

4 2 7 7 34 VINCENT Pierre 7 0

5 1 5 5 35 BEURLET Michel 5

2 2 4 4 36 BATEAU Robert 0 4

2 2 4 4 36 HUARD Jean-Claude 4 0

1 3 2 2 38 AFFAGARD Claude 0 2 0

1 2 2 2 38 DESMET Jean-Jacques 0 2

0 3 0 0 40 DAVENEAU Daniel 0 0 0

0 2 0 0 40 BOUSQUET Gerard 0 0

0 2 0 0 40 PICHON Yves 0 0

0 2 0 0 40 QUENET Raymond 0 0

0 1 0 0 40 AVEZARD Patrick 0

0 1 0 0 40 BERNAERT Jean-Pierre 0

0 1 0 0 40 BOFFET Gilbert 0

0 1 0 0 40 FAUCHE Christian 0

0 1 0 0 40 FOURES Eric 0

0 1 0 0 40 GRANGIER Alain 0

0 1 0 0 40 LUREAU Christian 0

0 1 0 0 40 MASSON Charles 0

0 1 0 0 40 MONTEIRO Joseph 0

RESULTATS NETS Hommes



Moyenne  

des matchs 

joués

Nombre 

matchs 

joués

TOTAL 

points 4 

meilleurs 

matches

Vos 

points
Ordre NOM

Points du 

jour

Points du 

jour
Points du jour Points du jour Points du jour Points du jour

0 1 0 0 40 PAUC André 0

0 1 0 0 40 RIDEL Marc 0

0 1 0 0 40 WYRZYKOWSKI Henry 0

0 0 0 0 40 BENNAHMIAS Gérard

0 0 0 0 40 CADIER Rémi

0 0 0 0 40 CARRE Gerard

0 0 0 0 40 DANIEL Jacques

0 0 0 0 40 DAVID Hubert

0 0 0 0 40 FINAS Jean

0 0 0 0 40 GUERIN Bernard

0 0 0 0 40 LEBAILLIF Raymond

0 0 0 0 40 NOIRHOMME Henri

0 0 0 0 40 PONTOIRE François

0 0 0 0 40 PRUDHOMME Gérard

0 0 0 0 40 RENAULT Jean-Claude

0 0 0 0 40 ROUSSEAU Pierre

68 45 22 37 0 0 0


